

§81

Delårsrapport per augusti för patientnämnden (RS/646/2020)

Sammanfattning

Patientnämnden har inkommit med en delårsrapport per augusti 2020. Liksom samhället i stort så har även patientnämndens verksamhet präglats av den pågående Covid-19 pandemin och mycket och mycket har handlat om att anpassa arbetssätt utifrån situationen. Merparten av den utåtriktade verksamheten, utbildningar, konferenser och sammanträden har ställts in och medarbetarna på förvaltningen har arbetat hemifrån i stor utsträckning. Mycket fokus har lagts på att anpassa och ställa om verksamheten, såsom att utveckla och finna digitala och web-baserade lösningar. Bland annat har medarbetare vid patientnämnden utarbetat en web-baserad utbildnings-/informationsfilm om patientnämndens verksamhet.

Det har inkommit ett trettiotal ärenden som berör synpunkter på vården med kopplingar till Covid-19 och patientnämnden avser att särskilt följa upp dessa framöver.

Patientnämnden noterar att nytillsatta stödpersonsuppdrag har ökat under året, då tretton uppdrag tillsatts, i jämförelse med tre stycken under januari-augusti förra året. En trolig förklaring till ökningen är att stödpersonansvarig tjänsteperson vid förvaltningen inlett ett tätare samarbete med område psykiatri med syfte att säkerställa att de personer som har rätt till att få en stödperson informeras och tillfrågas om detta.

Patientnämnden redovisar ett överskott på 186 tkr varav 139 tkr är på personalkostnader och 48 tkr på övriga kostnader.

Nämndens överskott förklaras av att mars månads sammanträde ställdes in, samt att maj månads sammanträde genomfördes digitalt, vilket innebar minskade resekostnader.

Förvaltningens överskott på personalkostnader förklaras framförallt av partiella tjänstledigheter.

Patientnämnden prognostiserar ett nollresultat på helår.

Förslag till beslut

Fullmäktiges presidium föreslår regionfullmäktige

Delårsrapport per augusti 2020 för patientnämnden godkänns.

Beslut

1. Fullmäktiges presidium föreslår regionfullmäktige

Fullmäktiges presidium

2020-10-06

Delårsrapport per augusti 2020 för patientnämnden godkänns.

2. Paragrafen förklaras omedelbart justerad.

Expedieras till
Patientnämnden

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse Delårsrapport per augusti 2020 för patientnämnden
- Delårsrapport augusti 2020 för Patientnämnden

Paragrafen är justerad